ANGATUBA
PORTARIA Nº 106/2020

De 05/06/2020

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angaluba do Estado de São Paulo. usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, principalmente as contidas na

Lei Municipal nº 24/1996 de 11 / 12/ 1996, alterada pela Lei

nº 3 11/2020 de O 1/06/2020:

Artigo lº) NOMEAR, para comporem o Conselho Municipal de Assistência Social

• município de Attgatuha, os seguintes membros:

Representantes do Poder Público

~cretaria Mutticipal de Desenvolvimento Social:

;,1uJar - Ana Paula de Araujo Dajfara

1plente - José/ia Aparecida Souza de Albuquerque

retaria Munici,P_al de S_aúde e Medicina Preventiva:

rufar - Vivian Pereira da Costa

,plente - Josué Bento Pereira

retaria Municipal de Educação:

rular - Luciana Helena da Silva

,plente - Si/via Cristina de Almeida Senwaitis

retaria Municipal ele Economia e Finanças:

'tu/ar - Valdineia Aparecida Mateus da Silva

,p/ente - Juliana de Fáti111a Aparecida Prestes

retaria Municipal ele Esporte, Lazer, Cultura e Turismo:

rufar - Tassiano de Oliveira Simeão

up/enle - ./ose Carlos Bonow

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
,-ww.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

133

ANGATUBA
Representantes da Sociedade Civil

Entidades de Assistência Social

Titular - Daiane Fernanda Floriano da Rosa

,uplente - Cinrhia Valéria de Fárima Paulo

Titular - Valdilene Pereira da Cosra Cavalheiro

uplenre - Letícia Campos dos Sanros

Area de atuação do idoso

Ticular - Luiz Anronio da Silva Copo/a

uplenre - Valdineide Borges Ferreira de Sousa

Representantes dos Usuários

Titular - Nanci Aparecida Pietro de Andrade

uplente - Rosana Aparecida Ramos de Lima

Tini/ar - Luciana Martinho Aires Cavalcanli

úplenle - Eli:sâ11gela Alves dos Santos Lopes

, ... .

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

jisposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAtf~BA, 05 DE JUN HO DE 2020.

Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
-a-ww.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

134

	PORTARIA 106-1
	PORTARIA 106-2